АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО
	КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]26.08.2013                                          г. Бородино                                       № 863

О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 11.09.2012 № 804 «Об утверждении сети образовательных учреждений на 2012-2013 учебный год»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 года № 599  «О мерах  по реализации государственной политики в области образования и науки», во исполнение решения Губернаторского совета Красноярского края по вопросу развития системы дошкольного образования в Красноярском крае от  24.12.2012 года,  на основании Устава города Бородино ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Бородино от 11.09.2012 № 804 «Об утверждении сети образовательных учреждений на 2012-2013 учебный год» следующие изменения:
1.1. В подпункте 1.2. абзацы с 34 по 51 изложить в следующей редакции:
МКДОУ детский сад комбинированного вида «Улыбка»             1
Количество групп                                                                             11
в том числе от 1 года до 3 лет                                                          2
групп компенсирующей направленности                                       1
групп общеразвивающей направленности                                     8
Количество детей                                                                              224
в том числе от 1 года до 3 лет                                                          36
в группах компенсирующей направленности                                12
в группах общеразвивающей направленности                              176
МКДОУ детский сад комбинированного вида «Ручеек»               1
Количество групп                                                                               10
в том числе от 1,5 до 3 лет                                                                 1
групп компенсирующей направленности                                         1
групп общеразвивающей направленности                                       8
Количество детей                                                                               204
в том числе в группах от 1 года до 3 лет                                         20
в группах компенсирующей направленности                                 12
в группах общеразвивающей направленности                               172

	2. Контроль за исполнением  постановления возложить на временно замещающую должность муниципальной службы заместителя главы города по социальным вопросам и связям с общественностью Н.Н. Рабекину.
	  3. Постановление подлежит опубликованию в газете «Бородинский вестник».
	4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете  «Бородинский вестник».

Глава города Бородино                                                                    А.Н. Борчуков

И.А. Солоха
4-41-85

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.08.2013

г. Бородино

№ 863

О внесении изменений в

постановление

администрации

города Бородино от 11.09.2012

№ 8

0

4

«О

б утверждении

сети

образовательных учреждений на

2012

-

2013 учебный год

»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от

07.05.2012 года № 599  «О мерах  по реализации государственной политики в

области образования и науки», во исполнение решен

ия Губернаторского

совета Красноярского края по вопросу развития системы дошкольного

образования в Красноярском крае от  24.12.2012 года,  на основании Устава

города Бородино ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Внести в постановление

администрации

города Бородино от

11.09.2

012

№ 8

0

4 «

Об утверждении сети образовательных учреждений на

2012

-

2013 учебный год

» следующие изменения:

1.1

.

В

под

пункте 1.2. абзацы с 34

по 51

изложить в следующей

редакции:

МКДОУ детский сад комбинированного вида «Улыбка»             1

Количество

групп                                                                             11

в том числе от 1 года до 3 лет                                                          2

групп компенсирующей направленности                                       1

групп

общеразвивающей направленности                                     8

Количество детей                                                                              224

в том числе от 1 года до 3 лет

36

в группах компенсирующей направленности                                12

в группах общеразвивающей направленности                              176

МКДОУ детский сад комбинированного вида «Ручеек»               1

Количество групп

10

в том числе от 1,5 до 3 лет                                                                 1

групп компенсирующей направленности                                         1

групп общеразвивающей напр

авленности                                       8

Количество детей                                                                               204

в том числе в группах от 1 года до 3 лет                                         20

в группах компенсирующ

ей направленности                                 12

в группах общеразвивающей направленности                               172

           АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО     КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ   26.08.2013                                             г. Бородино                                          № 863     О внесении изменений в  постановление  администрации  города Бородино от 11.09.2012   № 8 0 4  «О б утверждении  сети  образовательных учреждений на  2012 - 2013 учебный год »       В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от  07.05.2012 года № 599  «О мерах  по реализации государственной политики в  области образования и науки», во исполнение решен ия Губернаторского  совета Красноярского края по вопросу развития системы дошкольного  образования в Красноярском крае от  24.12.2012 года,  на основании Устава  города Бородино ПОСТАНОВЛЯЮ:       1.  Внести в постановление  администрации  города Бородино от  11.09.2 012   № 8 0 4 « Об утверждении сети образовательных учреждений на  2012 - 2013 учебный год » следующие изменения:       1.1 .  В  под пункте 1.2. абзацы с 34   по 51   изложить в следующей  редакции:   МКДОУ детский сад комбинированного вида «Улыбка»             1   Количество  групп                                                                             11   в том числе от 1 года до 3 лет                                                          2   групп компенсирующей направленности                                       1   групп   общеразвивающей направленности                                     8   Количество детей                                                                              224   в том числе от 1 года до 3 лет                                                           36   в группах компенсирующей направленности                                12   в группах общеразвивающей направленности                              176   МКДОУ детский сад комбинированного вида «Ручеек»               1   Количество групп                                                                                 10   в том числе от 1,5 до 3 лет                                                                 1   групп компенсирующей направленности                                         1   групп общеразвивающей напр авленности                                       8   Количество детей                                                                               204   в том числе в группах от 1 года до 3 лет                                         20   в группах компенсирующ ей направленности                                 12   в группах общеразвивающей направленности                               172